



## **האלפים השוויצרים לאוהבי לכת**

**2-9 ספטמבר 2025**

טיול אוהבי לכת לצפון מזרח האלפים השוויצרים. חבל ארץ המשלב נופי פרא עם תרבות חקלאית מסורתית. מזג האוויר נח, הפריחה בשיאה, היום ארוך והשדות וכרי הדשא מלאים בפעילות חקלאית. זהו טיול כוכב, בו כמות הנסיעות קטנה, כך שרוב שעות היום מוקדשות לשהות בטבע. נשתמש פעמים רבות ברכבלים, רכבות הרים וספינת אגם, על מנת להגיע לתחילת מסלול או לחזור למלוננו – דרך מיוחדת זו מוסיפה רבות לאטרקטיביות של המסלול.

**רמת קושי – בינוני פלוס – מסלולי הרים עם כמות ירידות גדולה מהרגיל בטיולים לאוהבי לכת**





**יום 1: טיסה לציריך – מסלול ברכס**

**האלביס (Albis) ווילדהאוז - Wildhaus**

נצא בטיסת הבוקר מתל אביב לציריך. לאחר

נחיתה נצא אל העיר ציריך ממנה נעפיל

ברכבת אל פסגת הר Uetliberg בגובה 870

מ' מעל פני הים וכ- 400 מטר מעל העיר.

מפסגת הרכס נצפה ונכיר את יחידות הנוף

העיקריות של שוויץ: הרי האלפים, הרמות

המרכזיות והרי היורה. נטייל בשבילי ההר

והיער ונשוב ברכבת לציריך. בהמשך נצא

לנסיעה של כשעה וחצי אל עבר מלוננו בכפר

ווילדהאוס בו נלון בששת הלילות הקרובים.

אורך מסלול כ 5ק"מ, כולל כ- 100 מ' עליות

וכ- 200 מ' ירידות.



## יום 2: מסלול פנורמי מעל עמק הריין

הבוקר נצא לטיול הליכה ראשון בנוף המיוחד של צפון מזרח שווייץ - חבל ארץ המשלב נופי פרא עם תרבות חקלאית בעלת מסורת ארוכת שנים הנחשבת למיוחדת והשמורה ביותר בשווייץ. נעפיל ברכבת הררית וברכבל אל פסגת הר ה Chässerugg, אחת מפסגותיו של רכס ה Churfirstein המשונן והמפורסם בצלעותיו ומבנהו הא-סימטרי (מזכיר במקצת את רכסי צפון מזרח הנגב). נטייל בשביל פנורמי המעניק שפע תצפיות על האזור כולו: עמק הריין העילי, האלפים של קנטון גרוס וסנט גאלן ורכס ה Alpsteine. לאחר שנשלים את המסלול הפנורמי נרד בשביל היורד בשכבת המצוקים העליונה אל במה הררית בו רועות פרות בחודשי הקיץ. נחצה את הבמה ההררית בשביל נוח ונגיע אל תחנת הרכבל של הר ה Gamsalp ממנו נרד ישובים על רכבל כסאות אל העמק בו אנו לנים. אורך מסלול כ 8 ק"מ, כולל כ- 450 מ' ירידה וכ- 150 מ' עליה.







### יום 3: עמק נהר הטור (Thur) ובמת ההר מעליו

עם בוקר נפסע רגלית אל עבר תחנת הרכבל התחתונה המובילה לבמה הררית של הר gamplüt, השוכנת למרגלות מצוקיו חמורי הסבר של רכס ה-Alpsteine. נצא בהליכה באחו אלפיני ירוק ופורח, המלווה את הבמה מערבה. נרד ביער מחטני אל עבר מקורות נהר ה-Thur הנובעים מסדקים בסלע למרגלות מצוקיו של הר Säntis הגבוה בהרי האזור. נמשיך בהליכה בכביש הררי הפתוח לנסיעה רק לאיכרי האזור עד שנגיע לעמק נהדר בו יצר נהר ה-Thur אחו פורח האהוב על תושבי האזור לפיקניק קיצי. נמשיך לאורך הנהר ונגלוש לקניונו העמוק בו בונה הנהר שני מפלים מרשימים. נצא מהקניון אל הכפר Unterwasser. כאן נעלה על אוטובוס מקומי לנסיעה קצרה חזרה למלון. אורך מסלול כ-9 ק"מ, כולל כ-420 ירידה ו-150 מ עליה.

### יום 4: עמק טוגנברג ושביל הצלילים

עמק ה-Toggenburg התפרסם בשווייץ כולה בזכות שביל ייחודי אשר נסלל מעל העמק-שביל הצלילים. לאורך השביל נבנו מתחמים שונים, כאשר בכל אחד מהם פוגשים המטיילים כלי אחר המפיק צלילים שונים. התחנות משולבות בנופים הטבעיים והמרשימים של מדרונות רכס ה-Churfirstein. אורך מסלול 10 ק"מ. כ-150 מ' עליה וכ-250 מ' ירידה.



## יום 5: אל אגם Wallen והכפרים המבודדים

היום נלך בתפר שבין מצוקיו התלולים של רכס ה Churfirstein לאגם Wallen העמוק. מהכפר נפסע לאורך יער אשוחים אל בית חווה קטן המפורסם בגינתו המטופחת. כאן תתגלה לעיננו נקודת תצפית מרשימה אל האגם אשר משתרע למרגלותינו. מכאן יוריד אותנו השביל דרך יער טבעי ומרשים אל חופי האגם. השביל ימשיך מערבה לאורך חופי האגם תוך כדי שהוא מתקרב ומתרחק מהאגם ומחפש דרכו דרך הנקודות המעטות שמדרון הרכס התלול מאפשר זאת. השביל יוביל אותנו אל הכפרים המבודדים Au ו Quinten אשר אליהם ניתן להגיע בסירה בלבד מחופו הדרומי של האגם. נבקר בשני הכפרים הציוריים ונתרשם מהחקלאות הייחודית להם. נחצה את האגם דרומה בשייט קצר ונסיים את היום בסיור קצר באגם הקטן Voralp החבוי בעמק חסר ניקוז וגלוי לעין מעל העיירה Buchs. את ארוחת הערב נאכל בבית הארחה ההררי ספון העץ הממוקם מעל האגם. אורך מסלול כ 9 ק"מ, כולל כ 150 מ' עליה וכ 500 ירידה.







## יום 6: רכס האלפשטיין

ניסע היום אל קנטון אפנצל אל הכפר Wasserauen ממנו נעפיל ברכבל אל הר Ebenalp לתצפית מרשימה אל פסגות רכס האלפשטיין ולאגם Seealp. מכאן נרד דרך מערה קארסטית בה התגלו שרידים פרה היסטוריים אל בית הארחה הציורי של Äscher ושוב לרכבל, נמשיך אל העיירה אפנצל לסיור בין בתי העץ המצויירים. כ 280 מ' עליה וירידה.

## יום 7-8: קניון נהר טאמינה ומרחצאות Bad-Ragaz

את יומנו האחרון בשווייץ נקדיש לנהר ה Tamina המנקז את עמק Sardona מזרחה אל הריין. נרד אל קניונו העמוק ונבקר במעוק העצום שנפער בנהר ונזכה להפתעה! נמשיך בהליכה במורד הערוץ אל עיירת המרחצאות המפורסמת Bad-Ragaz ולסיום הטיול נזכה לרחצה מפנקת באחד המרחצאות המפורסמים באירופה. לאחר הרחצה נתחיל את נסיעתנו חזרה לציריך ובהתאם לזמן שיעמוד לרשותנו עד הטיסה נסייר בעיר ובאתריה המרכזיים. בשעת ערב נמריא בטיסה לארץ. ננחת בשעת בוקר מוקדמת. אורך מסלול: 6 ק"מ





### מחיר הטיול

מחיר עד 01.6.25 – 3,580 יורו לאדם

מחיר מתאריך 2.6.25 3,650 יורו לאדם

הנחת נוסע מתמיד 70 יורו

תוספת חדר יחיד 500 יורו

### המחיר כולל:

\* טיסה ישירה לציריך

\* שישה לילות במלון ברמה טובה

\* ארוחות בוקר וערב

\* 5 ארוחות צהרים בסגנון פיקניק בשטח

\* תשר לצוות מקומי

### המחיר אינו כולל:

\* ביטוח חו"ל

\* שתייה בארוחות

\* כל הוצאה שאינה כלולה בסעיף כלול

\* תשר למדריך ישראלי

**הטיול מוגבל ל 25 מטיילים, מומלץ להרשם בהקדם**